

Pink Energy Group IVS

Cikorievej 28
5220 Odense SØ

Årsrapport
18. april 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2016

Søren Pristed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pink Energy Group IVS

Cikorievej 28

5220 Odense SØ

Telefonnummer: 23742465

Fax: 70202665

e-mailadresse: sp@pristed.com

CVR-nr: 36716738

Regnskabsår: 18/04/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse

Dalumvej 54B

5250 Odense SV

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som paraplyorganisation for selskaberne bag Pink Energy Group IVS, bestående af Vantinge VVS ApS, Highlux ApS, Kene Bygningservice ApS, Kene EL-teknik ApS, og Keen Miljø- og energirådgivning ApS. Hovedformålet er at skabe en fælles markedsføring og udvikle samarbejdet ejerne imellem og dermed implicit reducere markedsføringsomkostningerne og kendskabet til selskabernes virke.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har gennemført flere fælles markedsføringstiltag ifm. annoncering og messedeltagelse. Årets overskud på 562 kr. anses for tilfredsstillende. Selskabet er på baggrund af hovedaktiviteterne et non-profit selskab.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Kene El-Teknik ApS har november 2016 solgt deres ejerandel til Tarup El v/Kim Asmussen. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 18. apr 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Resultat af ordinær primær drift		2.660
Øvrige finansielle omkostninger		-1.750
Ordinært resultat før skat		910
Skat af årets resultat		-348
Årets resultat		562
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		562
I alt		562

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		1.407
Tilgodehavender i alt		1.407
Likvide beholdninger		627
Omsætningsaktiver i alt		2.034
Aktiver i alt		2.034

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	1	1.000
Overført resultat		562
Egenkapital i alt	2	1.562
Skyldig selskabsskat		348
Langfristede gældsforpligtelser i alt		348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124
Gældsforpligtelser i alt		472
Passiver i alt		2.034

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á 200 kr.

	kr.
Selskabskapital ved regnskabsårets udløb	1.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	1.000

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000		1.000
Årets resultat		562	562
Egenkapital ultimo			1.562